г.Уфа

           28 июня  2010 года
РЕШЕНИЕ № 1
Выдача Свидетельств, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»,о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:
1. Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» следующим организациям:
1) Общество с ограниченной ответственностью Юрюзаньмост, Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Малояз, ИНН 0240005482.
Вице-президент                                                           Х.А. Бикмухаметов